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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
          
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        АНДРЕЈ 
        ПЕТРОВ        
        
		
        
        ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА 
        КАРПОШ

		
        ОДАМ И СПРОТИ ВЕТЕРОТ 
        ЗА ДА НЕ СЕ СРАМАМ ПРЕД ЛУЃЕТО 
        >>>
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКАТА САГА

	 	
        
        Среде бел ден бугарскиот 
        амбасадор Михо Михов се дрзна да го повреди македонското национално 
        чувство и уште повеќе нагласи дека Република Македонија не смее да се 
        интересира за македонското национално малцинство во Бугарија? Зошто? 
        Така му налага царштината, односно доблеста да ја признае незгаснатата 
        "бугарштина" која не отупе...
        >>>
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        "ПО СИГНАЛОТ, ОСТАВЕТЕ 
        ПОРАКА, ТИЕ ЗНААТ КАДЕ БИЗНИС БРКАМ!"

        
        
        

        Поголема шпионска служба била заинтересирана да ги сними разговорите на 
        еден коктел, организиран за членовите на дипломатскиот кор. За таа цел 
        бил ангажиран агент кој во чашата со мартини ставил маслинка, во која 
        било вградено техничко средство-давач. Агентот слободно се движел меѓу 
        соговорниците со чашата в рака и на тој начин ги прислушкувал и бележел 
        разговорите меѓу дипломати... 
        >>>
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        "ОПЕРАТИВЦИТЕ" ОД 
        СКОПЈЕ И ОД ПРИШТИНА ФАТЕНИ ВО СОПСТВЕНАТА МРЕЖА

        
        
        

        Според неофицијалните информации со кои располагаме, не е мал бројот на 
        оние семејства, кои иако се обратиле до полицијата, сепак таа ништо не 
        направила за да ги ослободи киднапираните, по што тие морале да ја 
        платат бараната сума. >>>
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        ПОЛТРОНИТЕ НИ ГО ДАДОА 
        "ШИПАКОТ"

        
        
        
        

        Подготовките за изработка на новите закони за Јавно обвинителство и за 
        закон за Советот на јавните обвинители интензивно се одвиваат на 
        релација, Министерство за правда, Здружение на јавни обвинители, ОБСЕ 
        итн., што значи законските измени во сферата на правосудството 
        привршуваат. >>>
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        ВО СИТЕ ЕВРОПСКИ ГРАДОВИ 
        ОСТАНАА КОСКИТЕ НА МАКЕДОНСКИ ВЕЛИКАНИ 

        
        
        
        

        Во времето од Константин до Јустинијан патот на медицината во Македонија 
        се одвивал во царските куќи, и како народна медицина по манастирите, од 
        сите архиепископи, во сите македонски градови.
        >>>
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        ЕВРОПА БАРА ПОГОЛЕМИ 
        ИНВЕСТИЦИИ ВО ЧОВЕЧКИТЕ РЕСУРСИ

        
        
        
        

        Зголемување на конкурентноста на домашното производство, подобрување на 
        бизнис климата и привлекување странски инвестиции се актуелните заложби 
        на Владата. Но, постојат бариери за успешно деловно работење на 
        стопанството и потребно е да се работи на нивно елиминирање за да се 
        овозможи процес на заживување на економијата.
        >>>
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    "ЦОЦЕВ КАМЕН" Е ОГЛЕДАЛО НА 
    ВЕШТИОТ УМ НА ПРАИСТОРИСКИОТ ЧОВЕК

        
        
        
        

        "Ме импресионира целата организација која покажува висок стадиум на една 
    цивилизација. Прво, тие огромни мегалити кои тука се донесени, начин на кој 
    овој мегалит е поставен, скулптурите кои се изработени, сè тоа покажува на 
    една голема техника", вели д-р Масон.
    >>>
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    МАКЕДОНСКИТЕ ИСТОРИСКИ КНИГИ 
    МИ ЈА ЛЕКУВААТ НОСТАЛГИЈАТА

    
        
        Книгите секако би се искористиле за Македончињата, кои се родени тука за 
        да го научат македонското писмо, но да научат нешто и за македонската 
        историја, за културата и за обичаите на нашите предци.
        >>>

	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
    ВЛАСТА "ГО 
    ШУТНА" БАДЕНТЕР ЗА ДА СЕ КОЦКА СО ДПА
    >>>
	
    

	
    
    АМЕРИКА СО НОВ 
    ЖИВОТ ПРОТИВ ТЕРОРИЗМОТ
    >>>
	
    

	
    
    ДАЛИ СМЕ 
    БЕЗБЕДНИ?
    >>>
	
    

	
    
    И "КРАШ" ВО 
    ИГРА ЗА СКОПСКА "ЕВРОПА"
    >>>
	
    

	
    БИЗНИС
    
    >>>
	
    

	
    
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    МАКЕДОНСКА 
    МУЗИКА ЗА ИДНИТЕ ГЕНЕРАЦИИ
    >>>
	
    

	
    
    ПИСМА 
    >>>
	
    

	
    
    ШОУ ДРЖАВА
    >>>
	
    

	
    
    "ВО ЉУБОВТА 
    КОН БОГА СТРАВ НЕМА!"
    >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    КУЈНА
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    
    ЗАНИМЛИВОСТИ
    >>>
	
    

	
    
    ЗАБАВА 
    >>>
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